Aut sint firmata sub religione pbata

C Nota q̄ beatus tho. in quarto tenet q̄ cōmuniō ē opi
nio q̄ papa potest super isto voto solēni castitatis per p̄fessio
nem approbate religionis dispensare z ad hanc videtur ibi de
clinare licet in sc̄da sc̄de p̄trarium dēt miet z Albertus con cor
dar viz q̄ papa non posset. s̄ plures concordant cum b. tho.
in quarto viz q̄ papa posset facere de monacho nō monachū
Accobstat extra de statu mo. c. cum ad monasterium Naz q̄
maneat religiosus z dispensetur in votis essentialibus religi
onis implicat contradicōem z sic papa non potest. **R**arissime
tamen dispensat. quando autē dispensat facit ex maxima causa
puta ad pacem vnius regni.

i. p̄ sanguinitatis affinitatē z spiritu

f. iure positio alis cognationis. zc. f. papa

In cunctis vetitis gradibus dispēsat z ipse

i. phibit^z

i. diuina

Sz gradibus vetitis nature legeq̄ diua

f. papa f. q̄d^o f. supra de Impedimentis co
gnationum

Dispēzare nequit quos Inūerat tibi plures

In cunctis vetitis. zc. Sc̄dm Anthon. in tercia parte ti. i. c.
xx. §. 8. Ille qui post contractum matrimonij cognouit con
sanguineam vxoris sue vel econuerso si talis post debeat exige
re debitum requiritur dispensatio pape. licet p̄. de pal. dicat
ep̄m posse dispensare. **I**tem fm b. Tho. Panoz. z hosti.
acalios. Ille qui post contractum matrimonij z p̄summatū col
gnouit aliquam in sp̄ali cognatione attinentem nō potest exi
gere debitum sine dispensatione **S**ed vt possz exigere fm p̄.

De Papae potestate.

P

de pal. eps dispensare potest **N**ihilominus ex actore reddere tenet.
f. manifeste qz vbi in dubio sit eps dispensare potest f. solus papa

In iuramento licito dispensat et ille
s. solus papa dispensat. i. ecclesie .i. clericis

Ut possint vni templo sane duo clerici
.i. beneficia f. aiaz

Aut plures habeas prebendas cum puta cura
f. clericus .i. beneficia

Quinqz tamen poterit hic causas pluras tenere
f. prebenda vel beneficium aut ecclesia f. ambe prebende vel beneficia vel ecclesie

Ut cum neutra queat hunc pascere cum tenues sint
f. ecclesia f. ecclesia vel prebenda s. existat in alio quo loco propter quod plura beneficia seu due ecclesie vni conceduntur.

Una ve si pendet ut ab altera. raro ve clerici
f. ecclesie alicui s. ecclesie

Seu fuerit dignitas huic prebenda ve iuncta
.i. in commenda. f. aliquis s. ecclesiam .i. intitulata

Nota qz Comendata iure de custodia ecclesie alicui commissa est. nemo deinceps de clericali. vi. Cetera vides de Beneficiis

De pluralitate beneficiorum hinc cum consuetudine vel prescriptio de se. placeat autem Beneficium et pluralitas de Beneficiis. §. 14.